

Scheda Tecnica di Prodotto

Cioccolata Classica Monodose (VG) Rev. 10/2019

DESCRIZIONE (denominazione merceologica)

Preparato in polvere per Bevanda al gusto di Cioccolato Classico.

COMPOSIZIONE (materie prime)

Zucchero, Cacao Magro, Amido di Mais, Sale.

ASPETTO E PROFILO AROMATICO

Polvere marrone omogenea, sapore tipico.

INGREDIENTI INDICATI IN ETICHETTA

Zucchero, Amido di mais, Cacao magro in polvere, Sale, Vanillina, Aromi,.

ISTRUZIONI PER L'USO

Versare 30g di prodotto in 100/120ml di latte mescolando, e portare ad ebollizione con lancia a vapore fino al raggiungimento della densità desiderata. Aumentare o diminuire il dosaggio a seconda del gusto e della densità desiderati.

RESTRIZIONI D'USO

Il prodotto non è adatto per il consumo diretto. Il prodotto è adatto a tutta la popolazione, con esclusione delle persone allergiche/intolleranti agli ingredienti specificatamente indicati.

VALORI NUTRIZIONALI (valori medi per 100g di prodotto in polvere)

Energia	342 kcal/100g 1.436 kj/100g
Grassi	2,3 g/100g
di cui ac.grassi saturi:	1,4 g/100g
Carboidrati	77,4 g/100g
di cui Zuccheri:	55 g/100g
Fibre	5,9 g/100g
Proteine	5,05 g/100g
Sale	0,5 g/100g

CARATTERISTICHE

Umidità	max. 4%
Ceneri	max. 4%

(caratteristiche chimico-microbiologiche conformi al Reg CE 1831/2003)

SENG Corporation S.R.L.

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e - mail: info@seng.it - web: www.seng.it

Tel. : **[+39] 0544.502326** - Fax: **[+39] 0544.467277**

Scheda Tecnica di Prodotto

Cioccolata Classica Monodose (VG) Rev. 10/2019

IMBALLAGGIO

Bustina monodose 30g - Astuccio 25 Bustine (imballo conforme al D.M. 21.03.1973 e al Reg. CE 1935/2006)
Unità per Cartone: 9 - Cartoni per Pallet: 64 - Dimensioni Pallet: 80x120x160h

STOCCAGGIO

Conservare in luogo fresco (18-25°C) ed asciutto. Il termine minimo di conservazione è di almeno 36 mesi dalla data di produzione se conservato nella confezione integra ed al riparo dall'umidità.

TRATTAMENTI

Nessun trattamento di irradiazione applicato ai materiali o ai suoi componenti.

PRODUTTORE

VENETA GRANULATI SRL
nello stabilimento di: 31040 VOLTAPAGO DEL MONTELLO (TV) VIA SILE 1 (Zona Ind.) ITALIA
Stabilimento riconosciuto ai sensi del Reg. (CE) 853/2004: CE IT G3B76

CERTIFICAZIONI DI QUALITÀ

VENETA GRANULATI SRL è certificata secondo gli standard Global Food Safety Initiative (GFSI):

- FSSC 22000 (Certificato Numero #41330)
- IQNET (Certificato Numero #IT-97790)
- BIO (Codice Operatore: IT BIO 006 E2470)

ORIGINE

Prodotto in Italia

Segue: SCHEDA ALLERGENI, OGM, TRATTAMENTI DI IONIZZAZIONE. --->

SENG Corporation S.R.L.

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e-mail: info@seng.it - web: www.seng.it

Tel. : **[+39] 0544.502326** - Fax: **[+39] 0544.467277**

SCHEDA TECNICA CIOCCOLATA CLASSICA (SEN)

Codice Articolo: PFSEN.90501.X0750 Codice Doganale: 18069070

ALLERGENI - OGM - IONIZZAZIONE	Presenza nel Prodotto		Possibile Contaminazione Crociata	Presenza nello Stabilimento	
	SI	NO		SI	NO
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro derivati) e prodotti a base di cereali contenenti glutine. *		X		X	
Crostacei e prodotti a base di crostacei. *		X			X
Uova e prodotti a base di uova. *		X		X	
Pesci e prodotti a base di pesci. *		X			X
Arachidi e prodotti a base di arachidi. *		X			X
Soia o prodotti a base di soia. *			X	X	
Latte e prodotti a base di latticini e derivati (incluso lattosio e proteine del latte). *		X		X	
Frutta a guscio: Mandorla (amigdalus communis L.), Nocciole (Corylus avellana), Noci comuni (Juglans regia), Anacardi (Anacardium occidentale), Noci di Pecan [Carya illinoensis (Wangenh) K.Koch], Noci Brasile (Bertholletia excelsa), Pistacchi (Pistacia vera), Noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti basati su di essi.		X		X	
Sedano e prodotti a base di sedano. *		X			X
Senape e prodotti a base di senape. *		X			X
Sesamo e prodotti a base di sesamo. *		X			X
Solfito con 10mg/kg o 10mg/l di concentrazione massima (come SO2). *		X			X
Lupini e prodotti a base di lupini. *		X			X
Molluschi e prodotti a base di molluschi. *		X			X
OGM o derivati da OGM (Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003)		X			X
TRATTAMENTO DI IONIZZAZIONE		X			X

SENG Corporation S.R.L.

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e - mail: info@seng.it - web: www.seng.it

Tel. : [+39] 0544.502326 - Fax: [+39] 0544.467277